F1476
繝・く繧ｹ繝医・繝・け繧ｹ
１６:３０

【webセミナー】地域密着多角化経営を実現させる採用戦略

本講座はオンライン受講となっております。 諸事情により受講いただけない場合がございます。ご了承ください。
オンラインミーティングツール「Zoom」を使用いたします。Zoomご参加方法の詳細は「船井総研 web参加」で検索

一般価格

会員価格

税抜 10,000円 （税込11,000円）／一名様
税抜    8,000円 （税込  8,800円）／一名様

2021年 2月18日（木） お申込期限：2月14日（日）

お問合せNo. S067673

●申込みに関するお問合せ：星野　●内容に関するお問合せ：植野

下記QRコードよりお申込みください。クレジット決済が可能です。 受講票はＷＥＢ上でご確認いただけます。
または、船井総研ホームページ（www.funaisoken.co.jp）、右上検索窓にお問い合わせNo.067673を入力、検索ください。

2月18日（木）オンライン受講
申込締切日2月14日（日）

2月19日（金）オンライン受講
申込締切日2月15日（月）

2月24日（水）オンライン受講
申込締切日2月20日（土）

2月25日（木）オンライン受講
申込締切日2月21日（日）

（ログイン開始12：30より）

開始

13：00
終了

16：30

2021年 2月19日（金） お申込期限：2月15日（月）
開始

13：00
終了

16：30（ログイン開始12：30より）

2021年 2月24日（水） お申込期限：2月20日（土）
開始

13：00
終了

16：30（ログイン開始12：30より）

2021年 2月25日（木） お申込期限：2月21日（日）（ログイン開始12：30より）

開始

13：00
終了

16：30

【年末年始休業のお知らせ】
12月28日(月)正午～1月5日(火)まで
※休業期間中は電話がつながらなくなっております。
※Webからのお問い合わせには1月6日以降順次ご回答させていただきます。
※なお、受講申込はWebより24時間受け付けております。
ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

F2268
検